
FUBAG                                                                       мотопомпа PG 1300T (838247)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



номер 
п/п код наименование кол-во 

1-a 80TP-013 фильтр 1 

1-b 80TP-012 соединение 1 

2 80ZB-018 зажим 3 

3 80SP-001 патрубок 2 

4 80SP-002 гайка фиксации патрубка 2 

5 80SP-003 уплотнение резиновое 2 

6 80SP-004 фланец всасывающий 1 

7 80SP-005 крышка фланца 1 

8 80ZB-004 болт M10*30 14 

9 80SP-006 шайба пружинная φ10 14 

10 HP200-007 пробка закручивающая 2 

11 HP200-008 прокладка пробки 2 

12 80SP-007 гайка 4 

13 80SP-008 шайба 4 

14 80SP-009 корпус насоса 1 

15 80SP-010 кольцо уплотнительное резиновое 1 

16 80SP-011 болт   M6*16 3 

17 80SP-012 шайба пружинная φ6 3 

18 80SP-013 диффузор 1 

19 80SP-014 болт  M8*35 3 

20 80SP-015 O-кольцо 1 

21 80SP-016 крышка импеллера 1 

22 80SP-017 импеллер 1 

23 80SP-018 уплотнение механическое 1 

24 80SP-019 болт M8*55 4 

25 50ZB-017 шайба алюминиевая 4 

26 80SP-020 крышка помпы 1 

27 80SP-021 болт  M12*45 4 

28 80SP-022 шайба пружинная φ12 4 

29 80SP-023 болт ушко 4 

30 80SP-024 прокладка резиновая 1 

31 80SP-025 фланец нагнетательный 1 

32 80SP-026 прокладка пробки 1-1/4” 1 



33 80SP-027 пробка закручивающая 1-1/4” 1 

34 80SP-028 коврик резиновый 1 

35 80SP-029 патрубок выходной 1 

36 80SP-030 шайба φ8 3 

37 80SP-031 шайба пружинная φ8 3 

38 80SP-032 кронштейн 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


